DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPA MENTAL: FERRAMENTA
FACILITADORA DA APRENDIZAGEM NO ENSINO DE BIOLOGIA de autoria de
ALBERLÂNIA MARQUES NUNES, TEREZINHA CLEIDE FERREIRA DE MEDEIROS,
MARIA SÔNIA LOPES DA SILVA, ERIKA DAYANA SANTOS DA SILVA, foi publicado nos
Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br